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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер
1 БАЛАНДИН Василий 06.02.1950 0 346 Заречный Свердловская область 0

2 БОГОМОЛОВ Александр 17.05.1957 0 706 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий АО 0

3 БУРКЕВИЧ Виталий 11.05.1956 0 187 Екатеринбург Свердловская область 0

4 ВЕРЕИН Вадим 27.02.1963 0 454 Челябинск Челябинская область 0

5 ГЛУХИХ Михаил 15.03.1957 0 489 Екатеринбург Свердловская область 0

6 ГЛУХОВ Сергей 15.08.1963 0 638 Челябинск Челябинская область 0

7 ЗАХАРОВ Николай 25.07.1947 0 291 Новоуральск Свердловская область 0

8 ЗДОБНОВ Александр 07.07.1960 0 647 Челябинск Челябинская область 0

9 ЗЕЛЕНЦОВ Павел 08.11.1963 0 649 Красноярск Красноярский край 0

10 ЗУБАИРОВ Сергей 27.07.1963 0 432 Екатеринбург Свердловская область 0

11 ИЛЛАРИОНОВ Юрий 29.04.1963 0 831 Москва Москва 0

12 ИСКАКИН Сергей 24.11.1962 0 578 Новоуральск Свердловская область 0

13 ИСМАГИЛОВ Герман 17.07.1956 0 445 Первоуральск Свердловская область 0

14 КАМАЛОВ Юрий 24.01.1963 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0

15 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 08.05.1961 0 849 Екатеринбург Свердловская область 0

16 КИВЕРНИК Сергей 13.03.1953 0 657 Челябинск Челябинская область 0

17 КОРНЮХИН Игорь 08.01.1961 0 282 Оренбург Оренбургская область 0

18 КОРОТЫГИН Владимир 05.07.1960 0 587 Набережные Челны Республика Татарстан 0

19 ЛИТОВКИН Сергей 13.01.1957 0 538 Екатеринбург Свердловская область 0

20 ЛОГИНОВ Валерий 18.02.1957 0 207 Верхняя Пышма Свердловская область 0

21 МАЛЫШЕВ Борис 02.04.1960 0 618 Первоуральск Свердловская область 0

22 МАНЕВИЧ Сергей 10.10.1960 0 515 Екатеринбург Свердловская область 0

23 МАТВЕЕВ Сергей 15.09.1963 0 263 Исток Свердловская область 0

24 МИШИН Геннадий 21.10.1963 0 258 Добрянка Пермский край 0

25 МОРОЗОВ Евгений 24.02.1963 0 11 Екатеринбург Свердловская область 0

26 НЕРТЫМОВ Василий 18.01.1955 0 320 Тюмень Тюменская область 0

27 РОМАНЧУК Александр 01.01.1963 0 518 Екатеринбург Свердловская область 0

28 САВИН Александр 03.07.1959 0 265 Екатеринбург Свердловская область 0

29 САПОЖНИКОВ Юрий 08.02.1946 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0

30 СТАРИКОВ Владимир 26.01.1953 0 207 Екатеринбург Свердловская область 0

31 СТАХЕЕВ Сергей 18.04.1957 0 213 Екатеринбург Свердловская область 0

32 ЮКСЕЕВ Алексей 13.06.1963 0 358 Первоуральск Свердловская область 0

33 ЯКОВЛЕВ Алексей 04.01.1963 0 402 Новоуральск Свердловская область 0

г

с Главный секретарь - спортивный судья ВК 0

Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ 60 +

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                   24-26 ноября 2023г.



Таблица
результатов
соревнований

# О С М

Екатеринбург 2 2 2 2
Свердловская  область

Челябинск 1 2 1 2
Челябинская область

Новоуральск 1 1 1 1
Свердловская  область

Екатеринбург 1 2 2 2
Свердловская  область

Заречный 1 1 2 1
Свердловская  область

# О С М

Москва 2 2 2  
Москва

Первоуральск 1 1 2  
Свердловская  область

Екатеринбург 1 2 2  
Свердловская  область

Екатеринбург 1 1 1  
Свердловская  область

0     
0

# О С М

Новый Уренгой 2 2 2  
Ямало-Ненецкий АО

Екатеринбург 1 2 2  
Свердловская  область

Тюмень 1 1 1  
Тюменская область

Екатеринбург 1 1 2  
Свердловская  область

0     
0

# О С М

Челябинск 1 2 2  
Челябинская область

Екатеринбург 2 2 2  
Свердловская  область

Оренбург 1 1 2  
Оренбургская область

Екатеринбург 1 1 1  
Свердловская  область

0     
0

# О С М

Красноярск 2 2 2  
Красноярский край

Екатеринбург 1 2 2  
Свердловская  область

Первоуральск 1 1 2  
Свердловская  область

Верхняя Пышма 1 1 1  
Свердловская  область

0     
0

# О С М

Челябинск 2 2 2  
Челябинская область

Екатеринбург 1 2 2  
Свердловская  область

Новоуральск 1 1 1  
Свердловская  область

Екатеринбург 1 1 2  
Свердловская  область

0     
0

# О С М

Челябинск 2 2 2  
Челябинская область

Новоуральск 1 2 2  
Свердловская  область

Исток 1 1 1  
Свердловская  область

Добрянка 1 1 2  
Пермский край

0     
0

# О С М

Первоуральск 1 2 2  
Свердловская  область

Набережные Челны 2 2 2  
Республика Татарстан

Екатеринбург 1 1 2  
Свердловская  область

Екатеринбург 1 1 1  
Свердловская  область

0     
0

1 1
КАЦЕЛЕНБОГЕН

849 8 1Евгений 8,3,5 8,5,4 -9,8,7,9 5,5,12

4

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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Одиночный разряд. Мужчины 60+. Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Территория 1 2 3 5

3Вадим 0 - 3 7,8,10 0 - 3 7,9,3
2 15

ВЕРЕИН
454 6

5Алексей 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3
3 18

ЯКОВЛЕВ
402 4

2Юрий 1 - 3 7,5,7 5,-8,6,7 7,10,4
4 32

КАМАЛОВ
0 7

Одиночный разряд. Мужчины 60+. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

4Василий 0 - 3 0 - 3 -10,-12,11,9,6 0 - 3
5 40

БАЛАНДИН
346 5

1Юрий 11,4,5 3,5,7 7,5,6  
1 2

ИЛЛАРИОНОВ
831 6

3Герман 0 - 3 0 - 3 11,4,5  
2 16

ИСМАГИЛОВ
445 4

2Сергей 0 - 3 5,5,6 7,13,-8,3  
3 17

ЗУБАИРОВ
432 5

4Юрий 0 - 3 0 - 3 1 - 3  
4 31

САПОЖНИКОВ
0 3

Одиночный разряд. Мужчины 60+. Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5 0

0
0 0

1Александр 3,6,3 3,7,5 3,8,3  
1 3

БОГОМОЛОВ
706 6

2Михаил 0 - 3 7,9,-9,9 9,3,-9,9  
2 14

ГЛУХИХ
489 5

4Василий 0 - 3 1 - 3 2 - 3  
3 20

НЕРТЫМОВ
320 3

3Евгений 0 - 3 1 - 3 11,-4,12,-7,8  
4 30

МОРОЗОВ
11 4

Одиночный разряд. Мужчины 60+. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

0     
5 0

0
0 0

2Сергей 2 - 3 1,5,7 2,9,9  
1 4

КИВЕРНИК
657 5

1Сергей -6,-8,11,8,8 11,3,8 9,3,-9  
2 13

МАНЕВИЧ
515 6

3Игорь 0 - 3 0 - 3 10,10,-12,7  
3 22

КОРНЮХИН
282 4

4Виталий 0 - 3 1 - 2 1 - 3  
4 29

БУРКЕВИЧ
187 3

0     
5 0

0
0 0

Одиночный разряд. Мужчины 60+. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1 5
ЗЕЛЕНЦОВ

649 6 1Павел 9,8,-6,9 -14,6,6,8 3,3,10  

2 12
РОМАНЧУК

518 5 2Александр 1 - 3 7,8,8 3,6,7  

3 19
ЮКСЕЕВ

358 4 3Алексей 1 - 3 0 - 3 -3,7,5,9  

4 28
ЛОГИНОВ

207 3 4Валерий 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

5 0
0

0 0
0     

Одиночный разряд. Мужчины 60+. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1 6
ЗДОБНОВ

647 6 1Александр 3,5,2 1,8,3 3,2,2  

2 11
ЛИТОВКИН

538 5 2Сергей 0 - 3 8,5,8 5,2,3  

3 21
ЗАХАРОВ

291 3 4Николай 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

4 27
СТАРИКОВ

207 4 3Владимир 0 - 3 0 - 3 -3,8,7,7  

5 0
0

0 0
0     

Одиночный разряд. Мужчины 60+. Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1 7
ГЛУХОВ

638 6 1Сергей 3,4,-5,11 1,2,2 9,2,5  

2 10
ИСКАКИН

578 5 2Сергей 1 - 3 5,8,10 -8,4,7,10  

3 24
МАТВЕЕВ

263 3 4Сергей 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

4 25
МИШИН

258 4 3Геннадий 0 - 3 1 - 3 8,-10,6,5  

5 0
0

0 0
0     

Одиночный разряд. Мужчины 60+. Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5

1 8
МАЛЫШЕВ

618 5 2Борис 2 - 3 5,2,4 10,4,3  

2 9
КОРОТЫГИН

587 6 1Владимир -10,9,-9,6,5 6,10,3 4,-7,4,6  

3 23
САВИН

265 4 3Александр 0 - 3 0 - 3 7,7,7  

4 26
СТАХЕЕВ

213 3 4Сергей 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

5 0
0

0 0
0     

Главный судья - Спортивный судья ВК

Главный секретарь - Спортивный судья ВК

М.В. Демин (Сарапул)

А.А. Мильто (Пермь)



Таблица
результатов
соревнований

1 ВЕРЕИН Вадим Челябинская область

1

2 БУРКЕВИЧ Виталий Свердловская область

3 ЗАХАРОВ Николай Свердловская область 9

2

4 МИШИН Геннадий Пермский край

5 ЮКСЕЕВ Алексей Свердловская область 13

3

6 САПОЖНИКОВ Юрий Свердловская область

7 МАТВЕЕВ Сергей Свердловская область 10

4

8 МОРОЗОВ Евгений Свердловская область

9 КОРНЮХИН Игорь Оренбургская область 15

5

10 НЕРТЫМОВ Василий Тюменская область

11 ЯКОВЛЕВ Алексей Свердловская область 11

6

12 СТАРИКОВ Владимир Свердловская область

13 САВИН Александр Свердловская область 14

7

14 БАЛАНДИН Василий Свердловская область -15

15 ЛОГИНОВ Валерий Свердловская область 12

8 -13

16 ИСМАГИЛОВ Герман Свердловская область 16

-14

-9

17 -16

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 29 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г г1

с Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул) -32
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3 - 0 (7,5,6)

ВЕРЕИН Вадим 

3 - 1 (-7,12,10,13)

3 - 1 (5,-8,6,3)

3 - 1 (8,-9,3,0)

3 - 1 (6,7,-11,6)

3 - 2 (-8,8,-11,8,7)

3 - 2 (-3,15,9,-9,8) 17 место

3 - 2 (5,6,-3,-7,5)

3 - 0 (5,10,13)

3 - 1 (-8,9,4,2)

3 - 0 (10,9,13)

3 - 1 (3,-9,4,9)

19 место

3 - 0 (7,4,7)

3 - 2 (-7,-5,7,7,8)

20 место

2 - 1 (9,-10,8) 21 место

2 - 1 (12,-3,9)

23 место

В-П

2 - 1 (8,-8,7) 24 место

ЗАХАРОВ Николай 

2 - 1 (2,-10,2)

2 - 1 (9,-2,4)

25 место

2 - 0 (10,6)

2 - 0 (3,5)

26 место2 - 1 (-6,7,8)

В-П

28 место

СТАРИКОВ Владимир 

СТАРИКОВ Владимир 

31 место

БУРКЕВИЧ Виталий 

2 - 0 (4,6)

32 место

БУРКЕВИЧ Виталий 

МОРОЗОВ Евгений 

ЛОГИНОВ Валерий 

ЛОГИНОВ Валерий 

МОРОЗОВ Евгений 

ЛОГИНОВ Валерий 

СТАРИКОВ Владимир 

МОРОЗОВ Евгений 

БУРКЕВИЧ Виталий 

ЯКОВЛЕВ Алексей 

2 - 0 (3,7) 22 место

2 - 1 (9,-9,10)

2 - 1 (-10,4,5)

2 - 1 (6,-8,8)

30 место

ЗАХАРОВ Николай 

КОРНЮХИН Игорь 

КОРНЮХИН Игорь 

ЗАХАРОВ Николай 

САВИН Александр 

САПОЖНИКОВ Юрий 

САВИН Александр 

САПОЖНИКОВ Юрий 

27 место

18 место

3 - 1 (7,-9,4,4)

3 - 1 (6,-7,6,12)

БАЛАНДИН Василий 

ЮКСЕЕВ Алексей 

БАЛАНДИН Василий 

ЮКСЕЕВ Алексей 

ВЕРЕИН Вадим 

НЕРТЫМОВ Василий 

ЛОГИНОВ Валерий 

САВИН Александр 

СТАРИКОВ Владимир 

КОРНЮХИН Игорь 

МОРОЗОВ Евгений 

САПОЖНИКОВ Юрий 

ЗАХАРОВ Николай 

БУРКЕВИЧ Виталий 

НЕРТЫМОВ Василий 

САВИН Александр 

КОРНЮХИН Игорь 

САПОЖНИКОВ Юрий 

2 - 0 (5,3)

МУЖЧИНЫ 60 лет и старше. ОДИНОЧНЫЙ 

РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-32 

место.

МАТВЕЕВ Сергей 

МИШИН Геннадий 

БАЛАНДИН Василий 

НЕРТЫМОВ Василий 

ЮКСЕЕВ Алексей 

ВЕРЕИН Вадим 

ИСМАГИЛОВ Герман 

БАЛАНДИН Василий 

ЯКОВЛЕВ Алексей 

НЕРТЫМОВ Василий 

МАТВЕЕВ Сергей 

ЮКСЕЕВ Алексей 

МИШИН Геннадий 

МИШИН Геннадий 

ИСМАГИЛОВ Герман 

МИШИН Геннадий 

ЯКОВЛЕВ Алексей 

МАТВЕЕВ Сергей 

ЯКОВЛЕВ Алексей 

МАТВЕЕВ Сергей 

ИСМАГИЛОВ Герман 

ВЕРЕИН Вадим 

ИСМАГИЛОВ Герман 



Таблица
результатов
соревнований

1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений Свердловская область

1

2 ИСКАКИН Сергей Свердловская область

3 КИВЕРНИК Сергей Челябинская область 9

2

4 КОРОТЫГИН Владимир Республика Татарстан

5 ЗДОБНОВ Александр Челябинская область 13

3

6 РОМАНЧУК Александр Свердловская область

7 ЗУБАИРОВ Сергей Свердловская область 10

4

8 БОГОМОЛОВ Александр Ямало-Ненецкий АО

9 МАНЕВИЧ Сергей Свердловская область 15

5

10 МАЛЫШЕВ Борис Свердловская область

11 ЛИТОВКИН Сергей Свердловская область 11

6

12 ГЛУХОВ Сергей Челябинская область

13 ЗЕЛЕНЦОВ Павел Красноярский край 14

7

14 КАМАЛОВ Юрий Свердловская область -15

15 ГЛУХИХ Михаил Свердловская область 12

8

16 ИЛЛАРИОНОВ Юрий Москва

-13

-12

-1 20

16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14 28

-10

-5 22

18 27

-6

-9 25

-7 23 -28

19

-8 -26

29

-27

-29

-24

-20 30

31 -25

-21

-30

-22 33

32

-23

-33

-31

34

-16 -32

35

-17 -34

-18 37

36

-19

-37

-35

38

с1 -36

г г1
с Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул) -38

МУЖЧИНЫ 60 лет и старше. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.
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г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                   24-26 ноября 2023г.

3 - 1 (7,5,-4,7)

3 - 0 (4,5,3)

3 - 2 (3,-9,-9,7,5)

3 - 0 (8,3,6)

3 - 0 (6,7,12)

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 

1 место3 - 0 (5,7,7)

3 - 0 (9,6,4)

3 - 0 (8,5,10)

3 - 2 (-8,3,7,-7,9)

3 - 2 (-16,-9,9,14,7)

3 - 0 (1,10,1)

3 - 0 (13,13,4)

3 - 0 (5,5,3)

ИЛЛАРИОНОВ Юрий 

ИСКАКИН Сергей 

МАНЕВИЧ Сергей 

РОМАНЧУК Александр 

КОРОТЫГИН Владимир 

3 - 1 (-3,5,3,4)

3 - 0 (5,8,5)

КАМАЛОВ Юрий 

ЛИТОВКИН Сергей 

3 - 2 (-11,-7,8,5,7)

3 - 1 (-5,10,10,9) 14 место

15 место

3 - 0 (4,10,5)

ГЛУХИХ Михаил 

16 место

ЗЕЛЕНЦОВ Павел 

ГЛУХОВ Сергей 

МАЛЫШЕВ Борис 

БОГОМОЛОВ Александр 

ЗДОБНОВ Александр 

КИВЕРНИК Сергей 

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 

ИСКАКИН Сергей 

ЛИТОВКИН Сергей 
ЛИТОВКИН Сергей 

ИСКАКИН Сергей 

ГЛУХИХ Михаил 

ЗУБАИРОВ Сергей 

ГЛУХИХ Михаил 

ЗУБАИРОВ Сергей 

РОМАНЧУК Александр 

ЗЕЛЕНЦОВ Павел 

ЗДОБНОВ Александр 
ЗДОБНОВ Александр 

ЗЕЛЕНЦОВ Павел 

ГЛУХОВ Сергей 

ГЛУХОВ Сергей 

ЗДОБНОВ Александр 

РОМАНЧУК Александр 

КИВЕРНИК Сергей 

КОРОТЫГИН Владимир 

БОГОМОЛОВ Александр 

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 

ИЛЛАРИОНОВ Юрий 

ГЛУХОВ Сергей 

ИЛЛАРИОНОВ Юрий 

ГЛУХОВ Сергей 

7 место

5 место

3 - 0 (9,5,6)

3 - 0 (5,8,9) 3 место

3 - 0 (9,5,6)

2 место

3 - 0 (4,13,1)

3 - 1 (-11,8,3,7)

БОГОМОЛОВ Александр 

3 - 1 (-4,11,9,5)

В-П

12 место

3 - 0 (6,9,6) 9 место 8 место

3 - 0 (8,9,13)

В-П

МАЛЫШЕВ Борис 

МАНЕВИЧ Сергей 

КАМАЛОВ Юрий 

11 место

БОГОМОЛОВ Александр 

ЗЕЛЕНЦОВ Павел 

РОМАНЧУК Александр 

ЗДОБНОВ Александр 

КАМАЛОВ Юрий 
КАМАЛОВ Юрий 

КИВЕРНИК Сергей 

МАНЕВИЧ Сергей 

ЗДОБНОВ Александр 

РОМАНЧУК Александр 

МАЛЫШЕВ Борис 

КОРОТЫГИН Владимир 

ЗЕЛЕНЦОВ Павел 

3 - 2 (-9,2,-7,6,4)

3 - 1 (-7,5,6,6)

3 - 0 (8,7,4)

3 - 0 (7,10,7) 3 - 1 (3,-9,8,9)

4 место

БОГОМОЛОВ Александр 

3 - 1 (4,-7,4,7)

3 - 1 (-8,6,10,3)

3 - 0 (8,11,5)

6 место

ИЛЛАРИОНОВ Юрий 

ЛИТОВКИН Сергей 

ЗУБАИРОВ Сергей 

ИСКАКИН Сергей 

КОРОТЫГИН Владимир 
КАМАЛОВ Юрий 

В-П

10 место

3 - 0 (5,6,9)ГЛУХИХ Михаил 

ЗЕЛЕНЦОВ Павел 

КИВЕРНИК Сергей 

КОРОТЫГИН Владимир 

МАНЕВИЧ Сергей 

МАЛЫШЕВ Борис 

КИВЕРНИК Сергей 

МАНЕВИЧ Сергей 

МАЛЫШЕВ Борис 

13 место

ЗУБАИРОВ Сергей 



МЕСТО № ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место 1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 08.05.1961 0 849 Екатеринбург Свердловская область 0
2 место 2 ИЛЛАРИОНОВ Юрий 29.04.1963 0 831 Москва Москва 0
3 место 3 БОГОМОЛОВ Александр 17.05.1957 0 706 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий АО 0
4 место 7 ГЛУХОВ Сергей 15.08.1963 0 638 Челябинск Челябинская область 0
5 место 6 ЗДОБНОВ Александр 07.07.1960 0 647 Челябинск Челябинская область 0
6 место 5 ЗЕЛЕНЦОВ Павел 08.11.1963 0 649 Красноярск Красноярский край 0
7 место 12 РОМАНЧУК Александр 01.01.1963 0 518 Екатеринбург Свердловская область 0
8 место 32 КАМАЛОВ Юрий 24.01.1963 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0
9 место 8 МАЛЫШЕВ Борис 02.04.1960 0 618 Первоуральск Свердловская область 0

10 место 13 МАНЕВИЧ Сергей 10.10.1960 0 515 Екатеринбург Свердловская область 0
11 место 9 КОРОТЫГИН Владимир 05.07.1960 0 587 Набережные Челны Республика Татарстан 0
12 место 4 КИВЕРНИК Сергей 13.03.1953 0 657 Челябинск Челябинская область 0
13 место 17 ЗУБАИРОВ Сергей 27.07.1963 0 432 Екатеринбург Свердловская область 0
14 место 14 ГЛУХИХ Михаил 15.03.1957 0 489 Екатеринбург Свердловская область 0
15 место 11 ЛИТОВКИН Сергей 13.01.1957 0 538 Екатеринбург Свердловская область 0
16 место 10 ИСКАКИН Сергей 24.11.1962 0 578 Новоуральск Свердловская область 0
17 место 16 ИСМАГИЛОВ Герман 17.07.1956 0 445 Первоуральск Свердловская область 0
18 место 25 МИШИН Геннадий 21.10.1963 0 258 Добрянка Пермский край 0
19 место 24 МАТВЕЕВ Сергей 15.09.1963 0 263 Исток Свердловская область 0
20 место 18 ЯКОВЛЕВ Алексей 04.01.1963 0 402 Новоуральск Свердловская область 0
21 место 20 НЕРТЫМОВ Василий 18.01.1955 0 320 Тюмень Тюменская область 0
22 место 15 ВЕРЕИН Вадим 27.02.1963 0 454 Челябинск Челябинская область 0
23 место 19 ЮКСЕЕВ Алексей 13.06.1963 0 358 Первоуральск Свердловская область 0
24 место 40 БАЛАНДИН Василий 06.02.1950 0 346 Заречный Свердловская область 0
25 место 31 САПОЖНИКОВ Юрий 08.02.1946 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0
26 место 23 САВИН Александр 03.07.1959 0 265 Екатеринбург Свердловская область 0
27 место 22 КОРНЮХИН Игорь 08.01.1961 0 282 Оренбург Оренбургская область 0
28 место 21 ЗАХАРОВ Николай 25.07.1947 0 291 Новоуральск Свердловская область 0
29 место 28 ЛОГИНОВ Валерий 18.02.1957 0 207 Верхняя Пышма Свердловская область 0
30 место 30 МОРОЗОВ Евгений 24.02.1963 0 11 Екатеринбург Свердловская область 0
31 место 29 БУРКЕВИЧ Виталий 11.05.1956 0 187 Екатеринбург Свердловская область 0
32 место 27 СТАРИКОВ Владимир 26.01.1953 0 207 Екатеринбург Свердловская область 0
33 место 26 СТАХЕЕВ Сергей 18.04.1957 0 213 Екатеринбург Свердловская область 0

г

с Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                   24-26 ноября 2023г.

МУЖЧИНЫ 60 +

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


